
ZARZĄDZENIE NR W0/88/24 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 8 maja 2024r. 

w sprawie podziału kompetencji oraz udzielenia upoważnienia 
Zastępcy Burmistrza do wydawania decyzji administracyjnych. 

Na podstawie art. 33 ust. 4 i art. 39 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.0 z 2024r., poz. 609), zarządzam co 
następuje: 

1. Do mojego osobistego nadzoru zastrzegam sobie następujące 
sprawy- 

- finansowo - budżetowe, 

- realizacji inwestycji, 

- gospodarki nieruchomościami, 

- zagospodarowania przestrzennego, 

- nadzoru właścicielskiego nad spółkami komunalnymi, 

- organizacyjne, 

- kadrowe, 

- gospodarki komunalnej i mieszkaniowej, 

- obronności i OC, 

- zarządzania kryzysowego, 

- ochrony środowiska, 

- przedsiębiorczości, 

- usC, 

- straży miejskiej. 

2. 1. Zastępca Burmistrza bezpośrednio nadzoruje załatwianie 
spraw w zakresie.- 

- 

akresie:

- oświaty, 

- promocji miasta, 

- kultury, kultury fizycznej i turystyki, 



- zdrowia, 

- rolnictwa, 

- pomocy społecznej, 

- administracyjno - gospodarczym. 

2. W ramach nadzoru nad sprawami wymienionymi w ust.1 Zastępca 
Burmistrza dokonuje w moim imieniu także czynności prawnych i wydaje 
decyzje administracyjne. Upoważnienie w tym zakresie obejmuje 
również  umocowanie do reprezentowania Miasta Świdwin jako strony 
(uczestnika) we wszystkich postępowaniach przewidzianych 
w obowiązujących procedurach, a w szczególności w postępowaniach 
sądowych, administracyjnych i sądowo - administracyjnych. 

3. Upoważniam Zastępcę  Burmistrza Pana Roberta Chaińskiego do 
wydawania w moim imieniu w czasie mojej nieobecności decyzji 
administracyjnych i dokonywania czynności prawnych we wszystkich 
sprawach określonych w § I oraz w § 2 ust.1 I 2. Do spraw określonych 
w § I odpowiednio zastosowanie ma § 2 ust.2. 

4. Upoważniam Zastępcę  Burmistrza Pana Roberta Chaińskiego do 
prowadzenia w moim imieniu w czasie mojej nieobecności również  
wszystkich innych spraw związanych z funkcjonowaniem Miasta 
nie wymienionych w § 3. 

5. Traci moc Zarządzenie Nr W0115119 Burmistrza Miasta Świdwin 
z dnia 16 stycznia 2019 roku w sprawie podziału kompetencji oraz 
udzielenia upoważnienia Zastępcy Burmistrza do wydawania decyzji 
administracyjnych. 

6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 maja 2024r. 


